
 

КАТЕРИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА​
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ТРИДЦЯТА  СЕСІЯ ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 
 

 РІШЕННЯ 
 

від «28» липня  2023 року​ ​ ​ ​ ​ ​      
№1642-30/2023 

с. Катеринівка 
 

Про внесення змін до штатних розписів 
закладів культури Катеринівської сільської 
ради на 2023 рік 
 
         Відповідно до ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про культуру», згідно з наказом Міністерства 
культури України від 20 вересня 2011 року № 767/0/16-11 «Про затвердження 
типових штатних нормативів клубних закладів, центрів народної творчості, 
парків культури та відпочинку та інших культурно-освітніх центрів і установ 
державної та комунальної форм власності сфери культури», з метою 
ефективного функціонування закладів культури Катеринівської сільської ради 
та  забезпечення жителів громади культурними послугами 

СІЛЬСЬКА РАДА  ВИРІШИЛА : 

1.​ Внести зміни до штатного розпису Олексіївського сільського будинку 
культури та ввести його в дію 01.08.2023 року (додаток 1), а саме:  

ввести 
посада ставка 
Керівник колективу (хореографічного) 0,5 

2.​ Внести зміни до штатного розпису Обознівського сільського будинку 
культури та ввести його в дію 01.08.2023 року (додаток 2), а саме:  

ввести 

посада ставка 
Керівник колективу (вокального) 0,5 

3.​ Внести зміни до штатного розпису Осикуватського сільського клубу та 
ввести його в дію 01.08.2023 року (додаток 3), а саме:  

ввести 



посада ставка 
Завідувач сільського будинку культури 0,25 

4.​ Внести зміни до штатного розпису Володимирівського сільського клубу та 
ввести його в дію 01.08.2023 року (додаток 4), а саме:  

ввести 

посада ставка 
Керівник колективу (вокального) 0,25 

5.​ Внести зміни до штатного розпису Катеринівського сільського будинку 
культури та ввести його в дію 01.08.2023 року (додаток 5), а саме:  

вивести 

посада ставка 
Керівник любительського об’єднання 0,25 
ввести  

посада ставка 
Звукорежисер 0,25 

6.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 
освіти, культури, спорту, туризму, охорони культурної спадщини 
Катеринівської сільської ради Цибу Я.С. 

 

 

 

Катеринівський сільський голова                                         Тетяна ПУЧКА 

 
 


